πίσι, ἄγε ἔγειρε σ' αὐτὸν. Non decet Neronem, non decet. Vigilandum est, agere excita teipsum.

ἰππῶμ μ' ὠκυπόδ' ὠμ ἀμφὶ κτυπ' ὅ δ' ἀτά βάλαι.

Equorum citatorum aures circumsonat strepitus.

EX SERGIO GALBA.

καὶ σὺ τέκνον τῆς ἀρχῆς ἡμῶν παραρτίξου.

Et tu fili ad imperium nostrum adnascitor.

ἐπὶ μοὶ μέν' ὅ ἔμπεδόν ἐστ.

Adhuc Mihi robur est firmum.

EX OTHONE.

Τί γάρ μοι καὶ τοῖς μακροῖς ἀσύλλοις;

Variat hæc lectio: omnes enim codices hoc præferunt. Id est, quid mihi est longis asyllis? Legerim autem ipse in hunc modum:

Τί γάρ με δεῖ καὶ τοῖς μακροῖς αὐλοῖς αὐλεῖν.

Id est, quid necesse est est me longis tibijs insonare? Vide adagium, Quid opus erat longis canere tibijs?

EX VESPASIANO.

Καλῶς τελονήσαντι.

Bene publicum exercenti.

μακρὰ βιβὰς κραδ' αἶμα δολικώσκιου ἔγχ' ὅ.

Et longum incedens quassans ingentem hastam.

ὦ λάχης λάχης, ἐπ' αὐτὸν ἀποθάνας αὐθίς, ἐξ

ὑπερῆς εἰρήσιν κήρυλ' ὅ.

O Laches Laches, cum rursus morieris, iterum

Cerylus diceris.

EX DOMITIANO.

Μὴ καὶ σὺ γαμῆσαι θέλεις.

An est tu nubere uis?

ὁχ ὄρεῖς οἶός καγὼ καλός τε μέγας τε.

Non uides quam pulcher ego est magnus.

ἔσαι πῶντά καλῶς.

Erunt omnia bene.

FINIS.

*Domiciano Pag. 397.*

IMPRESSVM LVGDVNI  
APVD THEOBALDVM  
PAGANVM.  

---

M. D. XLIIII.

Comp  
4 v.

68573

La historia de sueta  
no termina en la pag  
377 ~~379~~  
y siguen los ver  
los de Antonio. Después  
de estos verros sigue la  
historia de Juan Bta  
Ignacio - pag 384  
Veron pag 257

Centro de Documentación "Juan Bautista Vázquez"

004294